[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ
15-я сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ
09.03.2021г.                                    с. Красный Мак                                                 № 86
О внесении изменений в решение

64 сессии 1 созыва № 518 от 24.05.2019 Об утверждении Положения о муниципальной службе Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «Об основах Муниципальной службы в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16.09.2014 г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», согласно Устава Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, на основании информационного письма прокуратуры Бахчисарайского района от 16.12.2020 № Исорг – 20350004 – 2567 – 20/831 – 20350004,
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1.1. пункт 3 раздела 13 изложить в новой редакции:
"3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение разместить на информационном стенде в администрации Красномакского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Красномакского сельского поселения в сети Интернет: http://kmsovet.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой.
Председатель
Красномакского сельского совета                                                       А.В. Клименко

2